término aquí fijado, para la suscripción del acta de inicio del contrato de obra, deberá 
sujetarse a la iniciación del contrato de interventoría, sin que ello conlleve suma alguna a 
favor del CONTRATISTA. 

PRESUPUESTO OFICIAL 

El presupuesto asignado para el presente proceso de selección corresponde a la suma de 
CUATRO MIL DOS MILLONES SETECIENTOS SETENTA MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y 
UN PESOS M/C($4.002.770.871), incluidos A.I.U. y todos los gastos, impuestos, deducciones, 
retenciones, tasas y gravámenes a que legalmente haya lugar, así como los costos directos e 
indirectos que se generen. 

Los costos y gastos en que incurran los proponentes para la elaboración y presentación de las